AUDIOVISUALES (INCAA) en su página web (http://fiscalizacion.incaa.gov.ar/index_entrada_promedio.php).

A dichos efectos, EL INSTITUTO transferirá a la cuenta corriente recaudadora que EL MINISTERIO posee en el 
BANCO DE LA NACIÓN ARGENTINA (suc. 85 cta. cte. 2881/33) la suma de PESOS VEINTIDÓS 
MILLONES QUINIENTOS SESENTA Y SEIS MIL ($22.566.000.-). Dicha transferencia deberá realizarse 
durante el curso del mes de enero de 2022.

CLÁUSULA SÉPTIMA: RENDICIONES Y PAGO. EL INSTITUTO informará al MINISTERIO del 1 al 10 
de cada mes siguiente al período liquidado la cantidad de Códigos de Beneficios por ENTRADAS DE CINE